
    

СОВЕТ 

ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 10.12.2024 г.                                                                                              № 307 

г. Называевск 

 

 
Об отклонении проекта о досрочном прекращении полномочий Главы города 

Называевска Лупиноса В.В. 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «№ 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения - 

города Называевска Называевского муниципального района Омской области, 

учитывая протокол заседания Совета четвертого созыва № 90 от 10.12.2024г., № 

89 от 22.11.2024г., руководствуясь ст. 22, ст. 33.1 Устава муниципального 

образования городского поселения – города Называевска Называевского 

муниципального района Омской области, Совет города Называевска РЕШИЛ: 
 

1. Отклонить проект о досрочном прекращении полномочии Главы города 

Называевска Лупиноса В. В.; 

2. Виктора Владимировича Лупиноса оставить на должности Главы города 

Называевска; 

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Называевский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

города Называевска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

. 

 

Председатель Совета 

города Называевска                                                                            Н.А.Шпехт 

            

 


